[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ        ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ   ОБЛАСТЬ

Д  У  М  А

МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ       КУЙТУНСКИЙ   РАЙОН

седьмого созыва

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«12» апреля 2022 г.                                  р.п. Куйтун                                                            № 11
О награждении Благодарностью Думы муниципального образования Куйтунский район
Руководствуясь Указом Президента Российской Федерации от 10.06.2012 г № 805 «О дне местного самоуправления», Положением о Почетной грамоте, Благодарности Думы муниципального образования Куйтунский район, утвержденным решением Думы муниципального образования Куйтунский район 26.11.2019 года № 23, ст.ст. 28, 47 Устава муниципального образования Куйтунский район, Дума муниципального образования Куйтунский район
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Наградить Благодарностью Думы муниципального образования Куйтунский район за добросовестный труд, вклад в развитие местного самоуправления и в связи с празднованием 21 апреля 2022 года Дня местного самоуправления, следующих работников:
1.1 Чуйкину Ирину Владимировну - Начальника отдела спорта, молодежной политики и туризма администрации муниципального образования Куйтунский район;
1.2 Рябикову Татьяну Александровну - Начальника организационного отдела управления по правовым вопросам, работе с архивом и кадрами администрации муниципального образования Куйтунский район;
1.3 Григорьеву Инну Александровну – Ведущий специалист по социальным вопросам организационного отдела управления по правовым вопросам, работе с архивом и кадрами администрации муниципального образования Куйтунский район;
1.4 Ефимова Михаила Михайловича – Консультанта по информации и информатизации организационного отдела управления по правовым вопросам, работе с архивом и кадрами администрации муниципального образования Куйтунский район;
1.5 Шинкевич Александра Юрьевича – Ведущего инженера программиста организационного отдела управления по правовым вопросам, работе с архивом и кадрами администрации муниципального образования Куйтунский район;

1.6 Беломестных Максима Александровича – Главного специалиста по охране окружающей среды, экологии и местных ресурсов отдела жилищно-коммунального хозяйства администрации муниципального образования Куйтунского района;
1.7 Грициенко Ирину Николаевну – Главного специалиста по развитию потребительского рынка, отдела потребительского рынка, малого бизнеса, сферы труда администрации муниципального образования Куйтунский район;
2. Наградить Благодарностью Думы муниципального образования Куйтунский район за добросовестный труд, вклад в развитие местного самоуправления и в связи с празднованием 21 апреля 2022 года Дня местного самоуправления, следующих депутатов:

1.1 Лузан Евгения Николаевича – депутата Думы Тулюшского муниципального образования;

1.2 Пасынкову Наталью Викторовну - депутата Думы Мингатуйского муниципального образования;
1.3 Заколодных Оксану Анатольевну – Депутата Думы Карымского муниципального образования;
1.4 Дёмину Светлану Владимировну – Депутата Думы Каразейского муниципального образования;
1.5 Михашенко Ирину Николаевну - Депутата Думы Каразейского муниципального образования;
1.6 Капралова Алексея Валерьевича - Депутата Думы Куйтунского муниципального образования;
1.7 Войцехович Николая Геннадьевича - Депутата Думы Куйтунского муниципального образования;
1.8 Грицевич Романа Александровича - Депутата Думы Куйтунского муниципального образования;
1.9 Иванову Ингу Сергеевну - Депутата Думы Харикского муниципального образования;
1.10 Кошелеву Марину Николаевну - Депутата Думы Уянского муниципального образования;
1.11 Пашина Дениса Ивановича - Депутата Думы Новотельбинского муниципального образования;
1.12 Пашина Николая Николаевича - Депутата Думы Новотельбинского муниципального образования
3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Председатель муниципального образования
Куйтунский район                                                                                                 А.О. Якубчик